
UCHWAŁA NR LXI/516/23 
RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Przemiłowa w sprawie zmiany 
rodzaju miejscowości z przysiółka na wieś 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości 
i obiektów fizjograficznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1443 z późn. zm.) oraz Uchwały nr VIII/70/11 Rady 
Miejskiej w Sobótce z dnia 27 maja 2011 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Sobótka (Dz. U. Woj. Dolnośląskiego z 2013 r., poz. 4163), 

Rada Miejska w Sobótce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Przemiłowa w sprawie zmiany 
rodzaju miejscowości z przysiółka na wieś. 

2. Celem konsultacji jest wyrażenie opinii przez mieszkańców Przemiłowa w sprawie dokonania zmiany 
rodzaju miejscowości z Przemiłów – przysiółek wsi Księginice Małe na Przemiłów – wieś. 

§ 2. Konsultacje przeprowadza się na terenie miejscowości Przemiłów. 

§ 3. 1. Konsultacje przeprowadza się od dnia 1 marca 2023 r. do dnia 31 marca 2023 r. 

2. Konsultacje przeprowadza się w formie spotkania z mieszkańcami oraz ankietyzacji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sobótce 

 
 

Hanna Piwowarska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33E36D35-20EC-47B9-8AA2-578A54809BCC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze złożonym przez mieszkańców sołectwa Przemiłów wnioskiem o zmianę rodzaju miejscowości 
z przysiółka wsi na wieś, postanowiono przystąpić do procedury zmiany rodzaju miejscowości z: Przemiłowa – 
przysiółka wsi Księginice Małe na Przemiłów – wieś. Pierwszym etapem procedury jest przystąpienie do 
przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Przemiłowa w celu uzyskania opinii jak największej 
liczby mieszkańców. Konsultacje przeprowadzone będą dwutorowo: poprzez spotkanie z mieszkańcami w celu 
wyjaśnienia zawiłości proceduralnych oraz konsekwencji do jakich zmiana rodzaju miejscowości będzie 
prowadzić, a także w późniejszym etapie zbieranie ankiet od mieszkańców o wyrażeniu opinii 
w przedmiotowym zagadnieniu. 

Mając na uwadze powyższe, ze szczególnym uwzględnieniem wniosku mieszkańców sołectwa, uznaje się 
przyjęcie przedmiotowej uchwały za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33E36D35-20EC-47B9-8AA2-578A54809BCC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



